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DATES D E S O U V E R T U R E S D E S C H E M I N S D E F E R D A N S D I V E R S 
P A Y S . 

P A T S . 

Angleterre. 
Autr iche. . . 
France 
Etats-Unis. 
Belgique... 
Allemagne. 
Canada . . . 
Cuba 
Russie.. 
Italie 
Suisse 
Danemark.. 
Jamaïque. . 

Mexique et Pérou 
Suède 
Chili 
Indes. 
Norvège 
Portugal 
Brésil.. 
Victoria (Austra l ie) . . . . 
Colombie 
Nouvelle-Galles du Sud. 
Egypte-. ;•.••.-•• 
Australie Méridionale. 
Colonie du Cap 
Turquie 
Maurice. . . . . ' 
Algérie 
Australie Occidentale.. 
Guyane Anglaise. . . . 
République Argentine. 
Queensland 
Ceylan 
Uruguay 
Tasmanie 
Honduras 
Japon 
Tnnité 
Barbades 

ANNÉE. 

1825 
1828 
1828 
1829 
1835 
1835 
1836 
1837 
1838 
1839 
1844 
1844 
1845 
1848 
1850 
1851 
1852 
1853 
1853 
1854 
1854 
1854 
1855 
1855 
1856 
1856 
1860 
1860 
1862 
1862 
1864 
1864 
1864 
1865 
1865 
1869 
1871 
1871 
1873 
1880 
1883 

Date. 

17 septembre. 
30 

1 octobre. 
28 décembre. 
3 mai. 
7 décembre. 

21 juillet. 

4 avril. 
— septembre. 
15 juillet. 
18 septembre. 
21 novembre. 
24 octobre. 
8 ;' 
9 février. 

— janvier. 
18 avril. 
14 juillet. 

9 " 
21 avril. 
14 septembre. 
20 janvier. 
25 septembre. 
26 janvier. 
16 avril. 
26 juin. 

4 octobre. 
13 mai. 
15 août. 
21 janvier. 

1 septembre. 
14 décembre. 
31 juillet. 
1 octobre. 
1 janvier. 

19 février. 
25 septembre. 
17 octobre. 

10 septembre. 

559. Le gouvernement du Canada possède l'Intercolonial, Chemin de 
l'embranchement de Windsor, Prolongement Est et le che- ^m™-80"" 
min de fer de l'Ile du Prince-Edouard ; le développement total ment. 
de ces lignes étant de 1,217 milles, savoir :— 

Milles. 
Intercolonial 894 
Prolongement Est 80 
Embranchement Windsor 32 
Ile du Prince-Edouard 211 

1,217 


